
              
Zarządzenie Nr 97/2021 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania 

Zespołu do spraw dostępności w Gminie Miasto Rzeszów 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz.U.2020.1062 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Panią Natalię Hul – Głównego specjalistę w Centrum Kontaktu Urzędu 

Miasta Rzeszowa – Rzecznika do spraw Osób Niepełnosprawnych, do pełnienia  

w Gminie Miasto Rzeszów funkcji Koordynatora do spraw dostępności, zwanego 

dalej „Koordynatorem”. 

§ 2 

1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności, zwany dalej „Zespołem”  

w następującym składzie:  

Przewodnicząca Zespołu – Pani Natalia Hul – główny specjalista w Centrum 

Kontaktu Urzędu Miasta Rzeszowa – Rzecznik do spraw Osób Niepełnosprawnych; 

Członkowie Zespołu: 

1)   Pani Bożena Kuźniar, dyrektor Centrum Kontaktu Urzędu Miasta Rzeszowa;  

2)   Pani Agnieszka Świder, główny specjalista w Centrum Kontaktu Urzędu Miasta 

Rzeszowa;  

4) Pan Adam Cebula, kierownik Oddziału Gospodarczego w Wydziale 

Organizacyjno-Administracyjnym;  

5)  Pan Maciej Magnowski, kierownik Referatu Aktywizacji Zawodowej Osób 

Niepełnosprawnych i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale 

Zdrowia;  



6) Pan Krzysztof Janda, podinspektor w Wydziale Promocji i Współpracy 

Międzynarodowej;  

7)   Pan Tadeusz Szylar, główny specjalista w Wydziale Kultury, Sportu i Turystyki;  

8)   Pan Andrzej Piwko, inspektor w Wydziale Architektury;  

9)   Pan Juliusz Lucjan Żmuda, główny specjalista w Wydziale Inwestycji;  

10) Pan Zygmunt Rybarski, główny specjalista w Wydziale Edukacji;  

11) Pani Natalia Zachwieja, Miejski Konserwator Zabytków;  

12) Pan Marcin Gierlicki, podinspektor w Biurze Obsługi Informatycznej  

i Telekomunikacyjnej; 

13) Pan Grzegorz Ruszel, główny projektant w Biurze Rozwoju Miasta Rzeszowa;  

14) Pani Monika Moskwa, konsultant do spraw kontroli wewnętrznej i kontroli 

zarządczej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie;                                     

15) Pan Mirosław Baran, kierownik Działu Przygotowania Inwestycji w Miejskim 

Zarządzie Dróg w Rzeszowie;  

16) Pan Mateusz Grębowiec, inspektor w Zarządzie Transportu Miejskiego  

w Rzeszowie;  

17) Pani Anna Paja, kierownik Działu Organizacyjno-Kadrowego w Zarządzie 

Zieleni Miejskiej w Rzeszowie; 

18) Pani Agata Janicka, zastępca dyrektora Biura Gospodarki Mieniem Miasta 

Rzeszowa. 

2. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do współpracy z Zespołem,  

w zależności od potrzeb i zakresu merytorycznego sprawy:  

1) przedstawicieli innych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Rzeszowa oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych;  

2) specjalistów z różnych dziedzin, istotnych dla rozpatrzenia sprawy.  

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy współpraca i wspieranie Koordynatora w zakresie 

realizacji przez niego ustawowych zadań związanych z zapewnianiem dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 4 

1) Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu lub w przypadku jej 

nieobecności, wskazana przez nią osoba. 

2)   Członków Zespołu na posiedzenie zwołuje Przewodnicząca Zespołu. 



3) Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi pracownik Centrum Kontaktu 

Urzędu Miasta Rzeszowa. 

4) Praca w Zespole ma charakter nieodpłatny. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kontaktu Urzędu Miasta 

Rzeszowa oraz Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2020 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 21 lipca 

2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności oraz powołania 

Zespołu ds. dostępności w Gminie Miasto Rzeszów. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                        Prezydent Miasta Rzeszowa  
 

                                                                 Konrad Fijołek 


